
 

Szreńsk: Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Doziny 
Numer ogłoszenia: 358096 - 2010; data zamieszczenia: 05.11.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 298006 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Szreńsk, plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, woj. 
mazowieckie, tel. 0-23 653 40 38, faks 0-23 653 40 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa odcinka drogi 
gminnej w miejscowości Doziny. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: odcinek drogi o długości 200 mb, polegać będzie 
na mechanicznym profilowaniu i zagęszczeniu istniejącego podłoża równiarką oraz walcem 
wibracyjnym lub ogumionym1000m2,skropienie nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową 
w ilości 0,15 ÷ 0,20 kg/m2 przed ułożeniem warstwy ścieralnej nawierzchni 
200x3,62=724m2 ,wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego 
200x2x1,25=500,00m2,wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z mieszanki mineralno-
asfaltowej o uziarnieniu 0/16mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4cm 
200x3,62=724m2 - wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego o 
uziarnieniu 0÷12,8mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4cm 200x3,50=700m2. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w: przedmiarze robót, dokumentacji 
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Inżynieryjnych S. A. PRDI w Mławie, ul. Stefana 
Roweckiego Grota 8, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33394,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 41845,02 
• Oferta z najniższą ceną: 41845,02 / Oferta z najwyższą ceną: 41845,02 
• Waluta:  PLN. 

 


